Mẫu số 01 –KT

   TRƯỜNG MN MƯỜNG VI                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN KIỂM TRA NỘI BỘ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:         /QĐ-MNMV                                         Mường Vi, ngày 21 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo của giáo viên

TRƯỞNG BAN KIỂM TRA NỘI BỘ TRƯỜNG MN MƯỜNG VI

Căn cứ công văn số 354/PGD&ĐT Bát Xát ngày 10/9/2020 về việc hướng dẫn
công tác kiểm tra nội bộ trường học;

Căn cứ kế hoạch số 138 /KHKTNB, ngày 27 tháng 09 năm 2024 về kế hoạch
kiểm tra nội bộ trường học năm học 2024 – 2025 của trường MN Mường Vi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo

Thời kì kiểm tra: Từ ngày 23 – 25  tháng 4 năm 2025

Thời hạn kiểm tra là 02 ngày, kể từ ngày công bố Quyết định kiểm tra.

Điều 2: Thành lập đoàn kiểm tra, gồm các ông ( bà ) có tên sau đây:

1. Bà: Lý Tuyết Mai  – HTNT – TBKTNB – Trưởng đoàn

2. Bà: Phạm Thị Thùy Linh  – PHT – CTCĐ - PBKT -  Thành viên

3. Bà: Hoàng Thị Hà   – GV- TTCM Tổ 1- Thư kí

4. Bà: Phạm Thị Hoan   – GV- TTCM Tổ 2- Thành viên

Điều 3: Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo của giáo

viên.

Điều 4: Các ông ( bà) có tên tại Điều 2 và đoàn thể, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận                                                                        HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 4;

- Lưu VT

                                                                                                                    Lý Tuyết Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T10:15:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Lý Tuyết Mai<ltmai-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T11:07:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG MÀM NON MƯỜNG VI<mnmv-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T11:07:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG MÀM NON MƯỜNG VI<mnmv-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!